4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.05.2012
	№ 103-па

О внесении изменения и дополнения

в постановление администрации города
от 20.12.2010 № 269-па

(в ред. от 08.08.2011 № 144-па,

от 25.11.2011 № 261-па)

С целью эффективного использования бюджетных средств, утвержденных на реализацию плана мероприятий по профилактике и противодействию злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Пыть-Яхе на 2011-2013гг., внести изменение и дополнение  в постановление администрации города                    от 20.12.2010 № 269- па «Об утверждении плана мероприятий по профилактике и противодействию злоупотребления  наркотическими средствами и их незаконному обороту в
городе Пыть-Яхе на 2011-2013 годы»:
1.
По тексту приложения слова «МУ Центр «Надежда» читать как «МБУ Центр «Современник», слова «МУК КДЦ» читать как «МАУК КДЦ», слова «Управление по здравоохранению и социальным вопросам» читать как «Отдел по здравоохранению».
2.
Приложение дополнить пунктом 57  следующего содержания (приложение).
3.

Сектору по связям с общественностью и средствами массовой информации  управления  делами  (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в  печатном  средстве  массовой информации «Официальный вестник».

4.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава
администрации города                                                          Р.И. Стадлер

Приложение

           к постановлению администрации города
      от 11.05.2012 № 103-па
План мероприятий по профилактике и противодействию

злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в г.Пыть-Яхе на 2011-2013гг.

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Заказчик
	Финансовые затраты на реализацию,

 (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	всего
	в том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	57
	 Окружной фестиваль работающей молодежи «Стимул», в т.ч.:
	МБУ Центр  «Современник»
	33,0
	0,0
	33,0
	0,0
	Местный бюджет

	- Молодежный инновационный Конвент (г.Ханты-Мансийск)

	25,7

	- Конкурс на лучшую систему с молодежью на предприятии (г.Мегион)

	7,3

	Всего по плану мероприятий
	1533,0
	500,0
	533,0
	500,0
	Местный бюджет